

## VEDLEGG E Miljøerklæring Hotell- og konferansetjenester

Hotell- og konferansetjenester	
Anbud	
Leverandør	
Hvis tilbudet ikke omfatter hele anbudet, angi hvilke deler som inngår:	

Nivå 1 og 2: Tjenester som ikke oppfyller følgende kriterier, skal ikke kjøpes inn:	
Kriterier er ikke gitt.	

Nivå 3: Ønskede egenskaper ved tjenesten	
3a. Er hotellet miljømerket med Svanen, Blomsten eller lignende?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, legg ved gyldig lisensbevis
3b. Har hotellet innført miljøstyringssystemet ISO 14001, EMAS eller Miljøfyrtårn Jfr spørsmål 5 i Generell HMS og Miljøerklæring.	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi hvilket her: Legg ved gyldig dokumentasjon
3c. Er hotellets miljøarbeidet beskrevet på hotellets hjemmeside, i brosjyrer eller i hotellinformasjonen til gjestene?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3d. Finnes det skriftlige miljøinstrukser til gjestene slik at de selv kan bidra til egne miljøbevisste handlinger?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi hvilke under Annet
<b>Miljøprodukter</b>	
3e. Benyttes miljømerket toalett- og tørkepapir?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3f. Benyttes miljømerket kopipapir og trykksaker i hotellet?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3g. Benyttes miljømerkede rengjøringsmidler?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
<b>Avfall</b>	
3h. Er det innført dispensere for såpe, shampoo og liknende?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3i. Benyttes det engangskopper og beger?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3j. Er det innført et system for måling og oppfølging av kildesortering/avfallshåndtering?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi sorteringsgrad og antall fraksjoner under Annet

## HOTELLTJENESTER - VEDLEGG E - MILJØERKLÆRING HOTELL- OG KONFERANSETJENESTER

3k. Er det lagt til rette for kildesortering på rommene med lettforståelig sorteringsinformasjon?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi antall fraksjoner her:
<b>Energibruk</b>	
3l. Er det innført et system for oppfølging av energibruken?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi under Annet
3m. Skjer oppvarmingen ved hjelp av fornybar energi?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, dokumenter under Annet
3n. Er det gjort tiltak som effektiviserer energibruken?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3o. Benyttes det lavenergipærer/-lysstoffrør?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3p. Er innredning og inventar miljøtilpasset (strømsparing TV, håndvask/sparedusj o.l.)?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3q. Er det innført bevegelsesstyrt belysning eller lignende?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, dokumenter under Annet
<b>Vannforbruk</b>	
3r. Er det lagt til rette for gjesteavhengig håndkleskift dvs. redusert håndkleskift?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3s. Er det gjort tiltak for å redusere vannforbruket pr. gjestedøgn?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3t. Benyttes det toaletter med cisterne med dobbelskylling og skylling under 6 liter?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
<b>Helse og kommunikasjon</b>	
3u. Er hotellet røykfritt?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
3v. Hvis hotellet ikke er røykfritt, finnes det tilbud på røykfrie og/eller allergisanerte rom og konferanselokaler?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi prosentandel for røykfrie rom
3w. Tilbyr hotellet økologiske matvarer?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, angi hvilke produkter under Annet
3x. Ligger hotellet slik at offentlig kommunikasjon kan benyttes til og fra hotellet?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Om ja, beskriv det kort under Annet

Annet (Ved for liten plass benytt baksiden eller eget vedlegg):

Antall vedlegg i tillegg til dette skjemaet

Antall:

## HOTELLTJENESTER - VEDLEGG E - MILJØERKLÆRING HOTELL- OG KONFERANSETJENESTER

Jeg bekrefter at opplysningene i dette skjemaet er gitt etter beste skjønn og inneholder etter mitt vitende ikke feilaktige opplysninger. Jeg er kjent med at feilaktige opplysninger kan medføre at avtalen heves. Jeg er videre inneforstått med at kredittopplysning og annen offentlig informasjon kan bli innhentet.

Sted og dato:

Navn i blokkbokstaver:

Underskrift:

Ansvarlig leder leverandør